מצב שעלול להוביל להסתככות כלכלית קשה. חשבון עו"ש שמתנהל נכון הוא לא תמיד במינוס, והמינוס המרבי הוא תמיד בגבולות המסגרת".⁴

כפי הנראה, המפקח על הבנקים לקח לעצמו את המטרה הקשה לחנך את

1. חובות החלות על הבנקים / גלעד נרקיס, מירב מור, עמ' 310.
2. חוק הבנקאות, תשמ"א-1981, סעיף 2(א).
3. על אף שהזכרה במספר פסקי דין, למשל: ע"א 98/75 בנק הפועלים נ' מכבשים הדרום בע"מ, פ"ד מ"ה(3) 281.
4. יום רביעי, 17 באוגוסט 2005, 15:08 מאת: רן רימון, הארץ.